（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

日南町長　　様

住所　　　日南町
　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名
　　（本人直筆の場合は押印省略可）
電話番号

令和５年度日南町イノシシ等被害防止柵設置事業補助金交付申請書

　令和５年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、日南町補助金等交付規則第５条により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金名　　　令和５年度日南町イノシシ等被害防止柵設置事業補助金

２．交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類　　　(１)事業計画書
　　　　　　　　　(２)設置場所の分かる図面
　　　　　　　　　(３)被害防止柵の見積書

日南町イノシシ等被害防止柵設置事業計画書

１．事業箇所
	設置場所
	事業区分
	事　業　量
	補助対象経費

	(記入例)日南町霞
	ワイヤーメッシュ
金網・トタン・ネット・電牧
	100ｍ
	110,000円

	日南町

	ワイヤーメッシュ
金網・トタン・ネット・電牧
	ｍ
	円

	日南町

	ワイヤーメッシュ
金網・トタン・ネット・電牧
	ｍ
	円

	日南町
	ワイヤーメッシュ
金網・トタン・ネット・電牧
	ｍ
	円

合　　　　　　計
	①
　　　　円

[bookmark: _GoBack]※	事業区分の欄には、使用材料を○で囲んで下さい
※	事業量の欄には、防止柵の延長を記入してください。
※	補助対象経費には、消費税を除いた資材代を記入してください。
２．収支予算
（１）収　　入
	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	日南町補助金
	②　　　　　　円
	①÷3×1
資材費の1/3　※1円未満は切り捨て

	申請者負担金
	③　　　　　　円
	①－②

	合　　　　　計
	①　　　　　　　円

（２）支　　出
	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	侵入防止柵資材代
	①　　　　　　　円
	税抜き価格

	合　　　　　　計
	①　　　　　　　円

３．設置参加者一覧表（共同で設置の場合）
	住　　　　　所
	氏　　　　　　　名
	確認印

	日南町

	印

日南町

印

日南町

印

日南町

印

日南町

印